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Ten pełny rok 2020 Calendar jest idealny do łatwej edycji i drukowania.  ściągnij darmowy kalendarz z WinCalendar.com

	◄ Gru 2019
	Styczeń 2020
	Lut 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	1 Nowy Rok

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 Święto Trzech Króli

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Sty 2020
	Luty 2020
	Mar 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 Walentynki

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	





	◄ Lut 2020
	Marzec 2020
	Kwi 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 

	





	◄ Mar 2020
	Kwiecień 2020
	Maj 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 Wielki Piątek

	11 Wielka Sobota

	12 Niedziela Wielkanocna


	13 Poniedziałek Wielkanocny

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	





	◄ Kwi 2020
	Maj 2020
	Cze 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	
	
	1 Święto Pracy

	2 

	3 Święto Konstytucji Trzeciego Maja


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 Dzień Matki

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Zielone Świątki






	◄ Maj 2020
	Czerwiec 2020
	Lip 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 Boże Ciało

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 Dzień Ojca

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	





	◄ Cze 2020
	Lipiec 2020
	Sie 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Lip 2020
	Sierpień 2020
	Wrz 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 

	





	◄ Sie 2020
	Wrzesień 2020
	Paź 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	





	◄ Wrz 2020
	Październik 2020
	Lis 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Paź 2020
	Listopad 2020
	Gru 2020 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	
	
	
	
	1 Wszystkich Świętych


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 Dzień Niepodległości

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	





	◄ Lis 2020
	Grudzień 2020
	Sty 2021 ►

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 Wigilia Bożego Narodzenia

	25 Boże Narodzenie

	26 Boże Narodzenie

	27 


	28 

	29 

	30 

	31 Sylwester /święto

	








Święta Narodowe Polski na rok 2020. Lista zawiera popularne świąteczne i świąteczne dni. 	Uprzejmość WinCalendar.com

[bookmark: H1]1 Sty	Nowy Rok
[bookmark: H2]6 Sty	Święto Trzech Króli
[bookmark: H3]14 Lut	Walentynki
[bookmark: H4]10 Kwi	Wielki Piątek
[bookmark: H5]11 Kwi	Wielka Sobota
[bookmark: H6]12 Kwi	Niedziela Wielkanocna
[bookmark: H7]13 Kwi	Poniedziałek Wielkanocny
[bookmark: H8]1 Maj	Święto Pracy
[bookmark: H9]3 Maj	Święto Konstytucji Trzeciego Maja
[bookmark: H10]26 Maj	Dzień Matki
[bookmark: H11]31 Maj	Zielone Świątki
[bookmark: H12]11 Cze	Boże Ciało
[bookmark: H13]23 Cze	Dzień Ojca
[bookmark: H14]15 Sie	Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny
[bookmark: H15]1 Lis	Wszystkich Świętych
[bookmark: H16]11 Lis	Dzień Niepodległości
[bookmark: H17]24 Gru	Wigilia Bożego Narodzenia
[bookmark: H18]25 Gru	Boże Narodzenie
[bookmark: H19]26 Gru	Boże Narodzenie
[bookmark: H20]31 Gru	Sylwester /święto

